1 … 6
Caratteristiche tecniche
Il pressostato GW A4 HP è un pressostato
regolabile secondo EN 1854 (GW 6000
A4 secondo DIN 3398T3) per impianti di
riscaldamento.
Esso è adatto per l’inserimento, lo
stacco o la commutazione di un circuito

gas o aria
5 … 6
Esempio di ordinazione
Versione pressostato
Pressostato GW…A4 HP
Campo di taratura
0,1 - 0,5 bar
Materiale dei contatti
Au
Allacciamento elettrico
Spina G3
Attacco pressione G1/4
V0; posizione 0
GW 500 A4 HP [Ag-M-V0]
Denominazione
G 3
Materiale dei contatti
argento, dorato
Campi di taratura [bar]
GW   500 A4
GW 2000 A4
GW 6000 A4
Esecuzione pressostato
GW…A4
GW…A4/2
Calotta transparente, PC, (IP 54)
Il pressostato scatta al superamento per
eccesso o per difetto, del valore nominale
pretarato.
Corp di metallo, con rivestimento a
polvere (IP 65)
Il pressostato scatta al superamento per
eccesso o per difetto, del valore nominale
pretarato.
0,1  - 0,5
0,4  - 2,0
1,0  - 6,0
GW 500 A4 HP Au-G3-V0
Attacco pressione
V0 Attacco pressione G 1/4
Posizione 0
Allacciamento elettrico
Spina apparecchio
Au
Escuzione
SovrapressioneHP
Made in Germany
0
12
3
6
9
G 3
Materiale dei contatti
argento, dorato
Campi di taratura [bar]
GW   500 A4
GW 2000 A4
GW 6000 A4
Esecuzione pressostato
GW…A4